CONSELHO FEDERAL DE QUÍMICA

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 15ª REGIÃO

Av. Eng. Roberto Freire, 2951 bl 3 sl 5 CCAB SUL 59080-400

Telefone 84.3217.1942 – Telefax 84.3217.0220

e-mail: crq15@crq15.org.br

PORTARIA Nº 051

EMENTA: Designa Comissão de

verificação de caixa, para os fins de encerramento da execução orçamentária

do exercício de 2015.

O Presidente do Conselho Regional de

Química da XV Região, no uso de suas atribuições do artigo 17, da Lei 2.800

de 18 de Junho de 1956, tendo em vista o encerramento da execução

orçamentária de 2015, designa uma comissão de verificação de caixa,

integrada pelos Conselheiros Djalma Ribeiro da Silva e Josette Lourdes de

Sousa Melo para em conjunto observarem a existência ou não de numerário

em espécie ou cheque, na tesouraria deste CRQ-XV, inclusive observação

sobre o último cheque emitido, em favor de quem, observações essas que

constarão de relatório da referida comissão. Dê-se ciência aos interessados e a

Contabilidade.

Natal, 01 de março de 2016.

Prof. Dr. Afonso Avelino Dantas Neto

Presidente do CRQ-15ª Região
(Original assinado)